



हेमवती नन्दन बहुगुणा उत्तराखण्ड चिकित्सा शिक्षा विश्वविद्यालय

123 गंगा विहार, हरिद्वार रोड, देहरादून – 248001

दूरभाष: 0135 – 2723321, 2723322 फ़ैक्स: 0135 – 2723323

वेबसाईट: www.hnbumu.ac.in ईमेल: info.hnbumu@gmail.com

पत्रांक: 1193/एच0एन0बी0यू0एम0यू0/नीट पी0जी0/18-19

दिनांक: 29 मई, 2018

नीट पी0जी0 2018 उत्तराखण्ड राज्य केन्द्रीयकृत विस्तारित मॉप-अप चरण काउन्सिलिंग संबंधी महत्वपूर्ण सूचना

मा0 उच्चतम न्यायालय, नई दिल्ली में योजित रिट याचिका संख्या 556/2018 एवं मा0 उच्च न्यायालय, उत्तराखण्ड में योजित रिट याचिका संख्या 1495/2018, 1471/2018 में मा0 न्यायालयों द्वारा दिये गए निर्णयदेशों के अनुपालन के क्रम में राज्य स्थित मेडिकल कॉलेजों की उपलब्ध एम0डी0/एम0एस0 पाठ्यक्रमों की राजकीय एवं ऑल इन्डिया-प्रबंधकीय कोटे की रिक्त सीटों हेतु विस्तारित मॉप-अप चरण काउन्सिलिंग का आयोजन दिनांक 31 मई, 2018 को राजकीय दून मेडिकल कॉलेज, देहराखास, पटेल नगर, देहरादून में किया जायेगा। काउन्सिलिंग संबंधी विस्तृत जानकारी, नियम व शर्तें, प्रक्रिया एवं सीटों की स्थिति विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.hnbumu.ac.in पर दिनांक 30 मई, 2018 अपरान्ह 02:00 बजे से अपलोड की जाएंगी।

कुलसचिव



HEMWATI NANDAN BAHUGUNA UTTARAKHAND MEDICAL EDUCATION UNIVERSITY

123 Ganga Vihar, Haridwar Road, Dehradun – 248001

Ph.: 0135 – 2723321, 2723322 Fax: 0135 – 2723323

Website: www.hnbumu.ac.in E-mail: info.hnbumu@gmail.com

Ref.: 1193/H.N.B.U.M.U./NEET (PG)/18-19

Dated: 29 May, 2018

**Important Notice Regarding NEET (PG) 2018 Uttarakhand State
Centralised Extended Mop-Up Round Counselling**

In compliance to order passed by Hon'ble Supreme Court, New Delhi in writ petition No. 556/2018 and Hon'ble High Court, Uttarakhand in writ petition No. 1495/2018, 1471/2018 the extended round of Mop-Up counselling for MD/MS-State & All India-Management Quota Seats will be held on 31st May, 2018 at Govt. Doon Medical College, Dehrakhas, Patel Nagar, Dehradun. Details about Seat Matrix, Instructions, Rules & Regulations and other conditions will be available on 30th May, 2018 after 02:00 p.m. on University website www.hnbumu.ac.in.

Registrar